
30.12.2001:

Vi ønsker et rigtigt godt nytår.

16.12.2001:

Conrad blev far til 10 hvalpe hos kennel Farm of Snoring Dog ved 
Pia Munk Nielsen, tlf. 86931710.
Moderen er brindle så der kom både brindle og fawn hvalpe. 
Vi glæder os til at se dem.

12.12.2001:

Fra Frankrig har vi fået at vide at Hugedogge Barbirolli Sir Purcel (Percy) nu 
også er blevet international champion godt 2,5 år gammel. Herfra skal lyde 
et stort tillykke til ejeren, Bernard Le Courtois, Brullemail Mastiff.

11.12.2001:

Så blev hvalpene 7 uger gamle og de vejer nu ca. 10kg. De er nu helt vænnet 
fra Sara, som ikke mere synes de er så sjove at være sammen med. Det bedste 
de ved er at få rå kødben. I dag har de også prøvet at have halsbånd på med 
en lille stump snor i. Det var vældigt sjovt at trække i snoren på hinanden, men 
halsbåndet - det var nu irriterende! Det vil vi træne lidt hver dag, for nu varer 

Charlie flyttede hjemmefra før jul, 
og hans nye "forældre" siger at det 
går fint.

De sidste tre hvalpe bliver hos os 
nytåret over og nyder at tumle sig i 
sneen.

Det sidste billede af Sara med alle 
hvalpene.
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det jo ikke så længe før de skal ud i den store verden.

06.12.2001:

Sidste weekend var vi på skue i Billund hvor Conrad blev bedst i racen (BIR) og 
Hugedogge Anna Fleur de Lis blev bedste champion.Tre af deres hvalpe, der 
lige er blevet 3 mdr. fik også rigtig fine kritikker. Alle fik særdeles lovende og 
en af dem blev 3. bedste baby blandt alle racer på skuet.

Så fik vi billederne af Conrad med en dybt koncentreret junior-handler,Glenn 
Aarhus Outzen på 8 år.
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24.11.2001:

Hvalpenyt: Hvalpekassen er fjernet og hvalpene sover nu i kurv ligesom store 
hunde. De er knap 5 uger og er blevet gode til at løbe udenfor døren for at 
besørge. De spiser nu rigtigt godt og er blevet for tunge til at veje på 
køkkenvægten (over 5 kg). Sara tilbringer ikke ret meget tid sammen med dem 
nu. Hun opdrager lidt på dem, men lader ellers os om at fodre. Bukseben, 
hjemmesko o.lign. er nu ved at blive interessante.
Vi har forsøgt at få et billede af hver hvalp, men det kniber med at stå stille 
foran kameraet...

18.11.2001:
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På DKK skue i Brørup blev Conrad BIS (bedst i show). Det er ikke så tit at en 
mastiff står som den bedste hund på en udstilling, men Conrad har 
tilsyneladende visse evner i den retning....
Conrad deltog også i junior-handling med en dreng på 8 år, som vi kun har 
mødt få gange før til lydighedstræning. Selvom Conrad var 3 gange så tung 
som handleren gik det fint. De blev placeret som nr. 6 ud af 13 børn og hunde. 
Jeg håber snart at få et billede her.

13.11.2001:

Nyt fra hvalpekassen: I går blev hvalpene 3 uger så nu er de i fuld vigør. 
Løber gerne en tur ud i køkkenet og er begyndt at reagere på lyde. De er også 
begyndt at spise selv og er ved at være ret gode til det. Billedet tog vi første 
gang de fik mad. De blev også vejet i går og har nu rundet de 3 kg.

04.11.2001:

Olaf og Sir (Groppetti Mr.) deltog på DKK´s udstilling i Herning. Sir blev 
bedste han, BIM (Bedst i modsat køn). Tre af hans døtre deltog også og alle fik 
CK og blev 2,3 og 4 vinder i bedste tæveklassen.

02.11.2001:

Nyt fra hvalpekassen: Hvalpene er nu næsten 3 gange så tunge som da de 
blev født,(nærmer sig hastigt 2 kg.) og de har nu fået øjnene op og er begyndt 
at være mere aktive.Nu går vi den sjove tid i møde!
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Sara passer dem stadig med stor omhu og når hun tager sig en lur på 
køkkengulvet efterlader hun en helt sø af mælk på gulvet.
På billederne er de 9 dage gamle.

24.10.2001:

Sara og hvalpene trives fint. Sara er en utrolig god og forsigtig mor, men det 
er også nødvendigt når hun selv vejer tæt på 90 kg. og de nyfødte hvalpe ca. 
700 g.

23.10.2001:

For en uges tid siden havde Conrad besøg af en brindle tæve, Farm Of Snoring 
Dog Ahura. Denne gang måtte han klare tingene stående og havde derfor ikke 
mulighed for at falde i søvn....Nu håber vi på det gav resultat.

22.10.2001:

Sara har fået 4 dejlige, livlige hvalpe. 3 piger og en dreng. Billede kommer 
snart. 

18.10.2001:

Sara X Conrad
Hvalpekassen er nu 
samlet,og det føles 

som et helt 
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11.10.2001:

08.10.2001:

Hugedogge Barbirolli Sir Purcel, kaldet Percy, er nu også blevet hollandsk 
champion - se under 24.09.2001.

05.10.2001:

24.09.2001:

fodboldhold i Sara´s 
mave, så nu håber vi 
bare at alt går godt.

Vi tror det bliver i 
weekenden.

Conrad og Sif´s hvalpe er nu 7 
uger gamle og nogle rigtige 
krudtugler, som er svære at "fange" 
på et billede. Her lykkedes det!

De fleste af dem har hilst på deres 
kommende, nye "forældre".

Sara´s mave vokser og vokser, 
men vi må væbne os med 
tålmodighed i endnu 14 dage.
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20.09.2001: 

Vi synes nu at Sara er begyndt at lægge sig ud, så mon ikke der er småfolk i 
vente. Vi krydser fingre og vil her på siden løbende holde jer ajour. Forventet 
fødsel ca. 20.10.2001.

En ung han, som vi har opdrættet og som nu 
bor i Frankrig, Hugedogge Barbirolli Sir Purcel
blev i weekenden fransk champion da han fik 
cert og blev bedste han i åben klasse på den 
franske mastiff klubs udstilling. Percy, som han 
kaldes ejes af Bernard Le Courtois, Brullemail 
Mastiff.

Her kan læse hvad Percy´s ejer skrev til os:

Our Mastiff dog "PERCY", HUGEDOGGE BARBIROLLI SIR PURCEL (Int. Ch Groppetti 
Mr x Dk Ch Augusta x Lazybones Lincoln) is now 
French Champion at only 2,5 yr old. 

This title is one of the more difficult to obtain because only 2 dogs (and 2 bitches) a year 
can eventually receive this title . To become French champion a dog must win the following 
3 CACS (CC) 
. CACS at the Mastiff Club National Specialty or at the Paris French Championship (the 
same dog can win both !). 
. CACS at one of the 5 Mastiff specials organised in France each year in an international 
dog show. 
. CACS in an international dog show. 
The 3 CACS must be obtained with 3 different judges and at least one with a French judge. 
All of these results must be obtained in a maximum of 2 years. 
. The dog must have a T.A.N Excellent (character test) 
. The dog must have excellent Hips x-ray (A or B). 

"PERCY" won in October 2000 the CACS-CACIB and BOB at the Mastiff Special in Nantes 
(judge, Mr Colas), also in December 2000 the CACS-CACIB and BOB in Caen (judge, Mr 
Weiber) and at last in September 2001 the CACS at the Mastiff National Specialty (judge 
Mr Pras). 
PERCY also has a T.A.N Excellent (30/30) and excellent hips x-ray (A). 

Last year, PERCY participated in 8 shows and was 7 times 1st Excellent, 5 times Best Of 
Breed (from 13 to 21 months old) in 3 different countries and each time with different 
judges. He was BOB at the famous Amsterdam Winner dog show (Netherland) and 
qualified for Crufts 2002. 
This year in August, he was also BOB at the Rotterdam dog show (Netherland). He needs 
one more win in Holland to become Dutch Champion. 

PERCY had his first litter in March 2001 : 5 fantastic puppies out of our brindle bitch 
BREDWARDINE's BRULLEMAIL. 
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19.09.2001:

18.09.2001 - Kort resumé over året 2001 indtil nu:

I september var vi på udstilling i Brøndby med Sir og Milly. Sir blev bedste han 
og bedst i racen og Milly blev bedste tæve. Begge fik endnu engang titlen 
"Københavnsvinder". Vi mødte en af "vores" hvalpe, en pige på nu 18 mdr. 
som vi ikke havde set i lang tid. Hun var blevet en rigtig stor, glad mastiff, så 
det var dejligt at se.

Først i september kørte vi så en tur til Holland til deres special klub udstilling. 
Sidste år var vi også dernede og Milly (Massy Milly of Audley) vandt det hele og 
blev bedste mastiff på udstillingen ud af ca. 70 mastiffs. Det var vi jo nødt til at 
forsvare. Vi tog Conrad og Milly med. I år var der 81 mastiffs tilmeldt og Conrad 
blev fjerde vinder i ung hundeklasse og Milly blev slet ikke placeret i år. Det 
gjorde den han der blev bedste han sidste år heller ikke. Der kan man se hvor 
forskelligt dommerne ser. Vi havde nu en rigtig god tur alligevel og fik snakket 
med mastiff venner fra Holland, Tyskland og Belgien. 

I august fik vi røntgenfotograferet Conrad´s hofter og albuer. Heldigvis så det 
meget fint ud og resultatet kom da også tilbage med A og 0, hvilket betyder fri 
for dysplasi.

Er Sif og Conrad´s hvalpe ikke 
herlige?

De er nu godt 3 uger gamle og 
begyndt at spise og lege.

Yderligere oplysninger kan fås hos 
kennelsnooze eller kontakt os.

August var også måneden hvor 
Conrad parrede vores Sara 
(Hugedogge Anna Bella) - den 
sjoveste parring vi nogensinde har 
oplevet! Sara mente helst hun ville 
ligge på ryggen, men det syntes vi 
var lidt besværligt - især for 
Conrad!. 
Vi installerede en halmballe under 
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I august kom resultaterne. Sir blev far til 7 hvalpe i Tyskland. Tæven er brindle 
så der kom hvalpe i begge farver. Vi glæder os til at se dem i september.

I juni måned fik Conrad besøg af veninden "Sif" (Hugedogge Anna Fleur de Lis). 
Hun var nu ikke helt sikker på at hun ville parres, så det lykkedes kun én gang.

Og i juni måned fik Groppetti Mr. (Sir) besøg af en tysk tæve som han havde 
den fornøjelse at servicerede et par gange og vi forsøgte at genopfriske nogle 
tyske gloser…

I juni måned afholdt den danske mastiff klub den årlige udstilling ved Boller 
Slot. Der var samlet næsten 50 mastiffs og inviteret en dommer fra England. 
Desværre silede regnen ned hele dagen.
Igen lykkedes det os at komme med i front. Hugedogge Anna Bella (Sara) blev 
bedste tæve på udstillingen, hendes kuldsøster Hugedogge Anna Fleur de Lis 
(Sif) blev anden bedste og deres mor Augusta på 5,5 år blev fjerde bedste 
tæve.
Mikkeline og en af hendes kuldsøstre var også med og blev anden og tredje 
vinder i ung hunde klassen for tæver mens Conrad klarede ung hunde klassen 
for hanner.

Sara for at hun ikke kunne lægge 
sig. Det syntes hun åbenbart var 
perfekt, for hun lod sig synke ned 
på halmballen med Conrad ovenpå 
og så snorkede de ellers højlydt 
begge to i de ca. 20 min. det 
varede. Vi fik heldigvis taget et 
billede…

Sidst i august blev Conrad far til 10 
hvalpe hos Kennel Snooze. Vi var 
med til en del af fødslen som Sif 
stort set klarede selv. Vi bor ikke så 
langt fra hinanden så det er 
spændende at følge hvalpene, som 
nu er godt 3 uger gamle. På 
billedet Sif med en nyfødt hvalp.
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I maj måned kørte vi til Belgien sammen med Jacob fra Kennel Snooze, - de 
har en tæve "Sif", som vi har opdrættet. Vi deltog på specialklub udstillingen i 
Belgien, hvor der var tilmeldt godt 40 mastiffs. Vores Augusta blev bedste tæve 
på udstillingen og hendes datter, Sif (Hugedogge Anna Fleur de Lis) blev anden 
bedste tæve. 
Vi har en varevogn indrettet til hundene bagi, men kun med to sæder foran. 
Alligevel gik det fint med 3 personer og 3 hunde i bilen, for det var rent 
råhygge at ligge bagi bilen sammen med en mastiff. Den plads blev der rift om, 
- især på hjemturen som foregik aften/nat.

Conrad har deltaget på DKK´s udstillinger i Fredericia, Hadsund, Ringsted og 
Vissenbjerg, hvor han 3 gange blev bedst i racen. Mikkeline var med et par 
gange og blev også fint bedømt med 1.præmier.
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